



ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

02-542 Warszawa
ul. Domaniewska 36/38

tel. 60-117-55

fax. 60-118-57

Fa... 3A1109.

Warszawa, dnia 10.03.2009 r.

norwegian financial mechanism



Do uczestników postępowania

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 66 sztuk samochodów osobowo - terenowych w wersji „AWGŁ/RO, nr sprawy 11/Ctr/09/EMi

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 ze zm.) poniżej podaję treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 33

Czy Zamawiający może określić z jakiego materiału ma być wykonane nakładka plastikowa – zapis punktu III.10 z załącznika nr 1 (opis przedmiotu zamówienia) „Nakładkę plastikową z zamkiem patentowym, która będzie pełniła rolę plandeki przykrywającej skrzynię ładunkową po zdemontowaniu dodatkowych zabezpieczeń”?

Uwaga: Czy zamawiający miał na myśli:

- plandekę z materiału wodoodpornego, zabezpieczoną linką i kłódką
- sztywną pokrywą z laminatu (w kolorze białym lub innym)
- roletę przesuwaną zakrywającą skrzynię ładunkową

Odpowiedź

Zamawiający w SIWZ precyzyjnie i jednoznacznie określił, że nakładka ma być plastikowa z zamkiem patentowym. Wskazanie, że nakładka przeznaczona będzie do przykrywania skrzyni ładunkowej, czyli pełniła będzie rolę identyczną z plandeką nie oznacza, że zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w plandekę.

Pytanie 34

Czy Zamawiający dopuszcza nakładkę na skrzynię ładunkową wykonaną z blachy ryflowanej?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza możliwość zastąpienia nakładki plastikowej nakładką wykonaną z blachy aluminiowej ryflowanej, pod warunkiem, że będzie ona wyposażona w zamek patentowy.

Pytanie 35

Czy Zamawiający dopuszcza wystawienie faktury VAT za samochód (zgodny z zał. Nr 1 do SIWZ) bez ubezpieczenia AC plus dodatkowo Polisa AC?

Uwaga. Wystawienie jednej faktury VAT (zawierającej ubezpieczenie AC oraz samochód) wiąże się z doliczeniem podatku VAT do ubezpieczenia.

Ze względu, że ubezpieczenia są zwolnione z podatku VAT, Zamawiający ponosiłby dodatkowe koszty związane z podatkiem VAT od ubezpieczenia. W załączniku nr 2 (formularz ofertowy) w pkt 4, Zamawiający wymaga podania tylko procentowej wartości podatku VAT, co sugeruje doliczenie 22% podatku do ubezpieczenia. Podanie w tym punkcie kwotowej wartości podatku VAT będzie zgodne z ustawą o podatku od towarów i usług, gdyż zgodnie z pkt 2 XIII.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia łączna wartość umowy składa się z dostaw opodatkowanych 22 VAT i usług zwolnionych z podatku VAT.

Odpowiedź

TAK. Zamawiający dopuszcza wystawienie faktury VAT za samochód (zgodny z zał. Nr 1 do SIWZ) bez ubezpieczenia AC plus dodatkowo Polisa AC.

Ponadto Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ w zakresie: w pkt. 4 załącznika nr 2 do SIWZ wykreśla się zapis „ w tym VAT w wysokości%”

Powyższe modyfikacje, zmiany i odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

ZASTĘPCA DYREKTORA
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

msp. Zbigniew FYCZ